平成２７年 ６月 ４日

教 員 各 位

社会情報学研究センター長

「群馬大学社会情報学部研究論集」（第２３巻）原稿募集について

標記のことについて，投稿を希望される方は，別紙「執筆申込書」に必要事項をご記入

のうえ，平成２７年 ７月１０日（金）１７時【期限厳守】までに，総務係に提出してく

ださい。

なお，原稿の作成・提出・校正に当たっては，下記の点にご留意ください。

記

１．原稿作成に当たり，研究報告投稿細則及び研究論集執筆要領のほか，テンプ

レートに従ってください。

２．「原稿」及び「研究論集投稿票」提出期限

平成２７年 ９月 ４日（金）１７時【期限厳守】

３．原稿のコピーを保存しておいてください。

４．原著論文は４部（正１部，副３部），それ以外は２部（正１部，副１部）を

提出してください。

５．原稿データを添えて提出してください。

６．定められた期限は厳守してください。

７．校正時は，校正紙と一緒に渡された原稿データを修正し，修正した原稿デー

タを提出してください。

＊ 社会情報学研究センターホームページに，論集テンプレートが掲載されています。